

# Årsredovisning

för

## Aviaja Slow Travel AB

559361-8365

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Aviaja Möller, Styrelseledamot  
2024-06-26

Styrelsen för Aviaja Slow Travel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades och verksamheten startades våren 2022. Företaget bedriver verksamhet som researrangör i Europa.

Under det senaste räkenskapsåret har vårt aktiebolag upplevt en betydande ökning i omsättningen jämfört med föregående år. Omsättningen har ökat med över 30%, vilket främst beror på att vi lyckats attrahera och leverera till två nya kunder.

Vi hittade två nya kunder inom resebranschen som la provordrar på våra resledaretjänster. Tack vare väl utförd leverans av dessa tjänster har vi inte bara ökat vår omsättning för året, utan även stärkt relationerna med dessa kunder. Våra resledaretjänster blev mycket uppskattade av kunderna på de två reseföretagen då deras gäster var mycket nöjda med resorna och den service de fick av våra resledare. Detta har i sin tur ökat våra chanser att utöka försäljningen till dessa kunder under det kommande året.

Dessa framgångar har inte bara bidragit till vår ökade omsättning, utan också lagt en stark grund för fortsatt tillväxt. Vi planerar att bygga vidare på dessa relationer och fortsätta förbättra och diversifiera vårt tjänsteutbud för att säkerställa fortsatt positiv utveckling och lönsamhet.

Vi ser med tillförsikt fram emot det kommande räkenskapsåret och är övertygade om att vi kan bygga vidare på denna framgång för att fortsätta leverera värde till våra aktieägare.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	28	11
Resultat efter finansiella poster	20	-62
Soliditet (%)	43,7	69,4

Omsättningen har ökat med över 30%, vilket främst beror på att vi lyckats attrahera och leverera till två nya kunder.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	62 000	-61 790	<b>25 210</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 790	61 790	<b>0</b>
Årets resultat			19 934	<b>19 934</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>210</b>	<b>19 934</b>	<b>45 144</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 62000 kr (62 000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210
årets vinst	19 934
	<b>20 144</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	20 144
	<b>20 144</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-24  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	28 056	10 517
Övriga rörelseintäkter	0	150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>28 056</b>	<b>10 667</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 351	-1 300
Övriga externa kostnader	-10 977	-53 725
Personalkostnader	0	-17 436
Övriga rörelsekostnader	-385	-21
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 713</b>	<b>-72 482</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>15 343</b>	<b>-61 815</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 591	25
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 591</b>	<b>25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>19 934</b>	<b>-61 790</b>

**Resultat före skatt** 19 934 -61 790

**Årets resultat** 19 934 -61 790

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		57 340	5 647
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 340</b>	<b>5 647</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 956	30 653
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 956</b>	<b>30 653</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>103 296</b>	<b>36 300</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>103 296</b>	<b>36 300</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210	62 000
Årets resultat		19 934	-61 790
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 144</b>	<b>210</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 144</b>	<b>25 210</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		51 652	4 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 152</b>	<b>11 090</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>103 296</b>	<b>36 300</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Malmö 2024-06-20

*Aviaja Möller*  
Aviaja Möller